Nº 1257/2025 DA DOT.: 02.08.02 FUNDO MU-
NICIPAL DE SAÚDE RECURSOS VINCULADOS 
10.301.0026.1250.0004 ESTRUTURAÇÃO DAS UNI-
DADES DE SAÚDE 4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS 
E MATERIAL PERMANENTE N. DE EMP. Nº 1023 E 
1024 DE 18 DE AGOSTO DE 2025 DO VALOR: R$ 
8.490,00 (oito mil, quatrocentos e noventa reais) DO 
PRAZO: 06 (seis) meses DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 19 de agosto de 2025.
RAQUEL LISBOA LOUBACK
Procuradora do Município

ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL 

DE CHUPINGUAIA
PROCURADORIA GERAL

EXTRATO DO CONTRATO N°.232/25
PREFEITURA DE CHUPINGUAIA E R & R DISTRIBUI-

[...]

Nº 1257/2025 DA DOT.: 02.08.02 FUNDO MU-
NICIPAL DE SAÚDE RECURSOS VINCULADOS 
10.301.0026.1250.0004 ESTRUTURAÇÃO DAS UNI-
DADES DE SAÚDE 4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS 
E MATERIAL PERMANENTE N. DE EMP. Nº 1025 E 
1026 DE 18 DE AGOSTO DE 2025 DO VALOR: R$ 
10.887,37 (dez mil, oitocentos e oitenta e sete reais 
e trinta e sete centavos) DO PRAZO: 06 (seis) meses 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 19 de agosto 
de 2025.
RAQUEL LISBOA LOUBACK
Procuradora do Município

ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL 

DE CHUPINGUAIA
PROCURADORIA GERAL

EXTRATO DO CONTRATO N°.233/25

[...]

Nº 1257/2025 DA DOT.: 02.08.02 FUNDO MU-
NICIPAL DE SAÚDE RECURSOS VINCULADOS 
10.301.0026.1250.0004 ESTRUTURAÇÃO DAS UNI-
DADES DE SAÚDE 4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS 
E MATERIAL PERMANENTE N. DE EMP. Nº 1020 E 
1021 DE 18 DE AGOSTO DE 2025 DO VALOR: R$ 
30.753,00 (trinta mil, setecentos e cinquenta e três re-
ais)
DO PRAZO: 06 (seis) meses DATA DA ASSINATURA 
DO CONTRATO: 19 de agosto de 2025.
RAQUEL LISBOA LOUBACK
Procuradora do Município

ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL 

DE CHUPINGUAIA
PROCURADORIA GERAL

EXTRATO DO CONTRATO N°.230/25
PREFEITURA DE CHUPINGUAIA E V & A DESCAR-

[...]

Adm. Nº 1257/2025 DA DOT.: 02.08.02 FUNDO MU-
NICIPAL DE SAÚDE RECURSOS VINCULADOS 
10.301.0026.1250.0003 ESTRUTURAÇÃO DAS UNI-
DADES DE SAÚDE 4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E 
MATERIAL PERMANENTE N. DE EMP. Nº 1022 DE 
18 DE AGOSTO DE 2025 DO VALOR: R$ 9.650,95 
(nove mil, seiscentos e cinquenta reais e noventa e 
cinco centavos) DO PRAZO: 06 (seis) meses DATA DA 
ASSINATURA DO CONTRATO: 19 de agosto de 2025.
RAQUEL LISBOA LOUBACK
Procuradora do Município

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PIMENTA BUENO-RO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
E ADJUDICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 36/2025

[...]

Geral do Município, conforme artigo 74 inciso III 
alínea ‘f’ da Lei n.º 14.133/21 e suas alterações, 
referente ao pagamento de inscrição no curso Gestão 
eficiente de recursos públicos: SIOPE e SIOPS na 
prática. Fornecedor: CIAP PROJETO LTDA CNPJ: 
08.266.798/0001-20, no valor de R$ 27.590,00 (vinte e 
sete mil e quinhentos e noventa reais) de acordo com 
as especificações inseridas no processo administrativo.
Pimenta Bueno - RO, 20 de agosto de 2025.

GILMARA ALVES MACEDO GUERREIRO
Secretária Municipal de Administração e Fazenda

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACOAL